様式第９号

保育補助者雇上費貸付振込口座（申込・変更）申請書

              年  月  日

社会福祉法人さいたま市社会福祉協議会会長  様

貸付決定番号（               ）

事業者住所

事業者名

代表者名              印

施設名

下記のとおり保育補助者雇上費貸付の振込口座を申請します。

記

届出の事由 １ 新規   ２ 口座の変更   ３ その他（          ）

振 込 先

金融機関名  支 店 名

口座種類 １：普通預金    ２：当座預金

口座番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義

・口座番号は右詰で記入してください。

・口座名義は借受人のものでなければなりません。